

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Севастопольская 105

Наименование документа	Дата составления
24	31.10.2019 г.

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				
			всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	затр. тр. маш.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Сантехнические работы ГВС (Строительные)										
1	ТЕРР65-5-9	Смена задвижек диаметром 100 мм (100 шт.)	0,02	60 042,05 3 591,22	407,06 0,00	1 200,84	71,82	8,14	422,00	8,44
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы										
Прямые затраты по разделу в базовых ценах						1 201	72	8	0	8,44
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы						1 298		0		8,44
1	Зарплата		13000	0	165	0				0,00
2	Зарплата слесарь-сантехник		15000	8,44	165	767				8,44
3	ЕСН			767	30,20%	232				8,44
4	Услуги сторонних организаций (по факту)					350				8,44
5	Общезакупочные расходы (по факту)					3000				8,44
6	Стоимость материалов					12954				8,44
ВСЕГО:						17303				8,44

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ Договора	организация	сумма	Приложение № 1
1		Транспортные расходы	350	
Всего:			350	

Общезакупочные расходы

№ п/п	Наименование	сумма	Приложение № 2
1	Прочие расходы	3000	
Всего:		3000	

Стоимость материалов

№ п/п	Наименование	ед. изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	Приложение № 3
1	Задвижка шар 80	шт	2,00	6 430,00	12 860,00	
2	Прокладка паранитовая 80	шт	4,00	8,20	32,80	
3	Болт М16	шт	16,00	3,40	54,40	
4	Гайка М16	шт	16,00	0,40	6,40	
Итого:					12 953,60	



Директор ООО "Жилая сфера"

[Handwritten signature]

В.М. Ермакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА
Проверено Технадзор
«20» 20 г.

[Handwritten signature]

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа Дата составления
24 30.11.2019 г.

Севастопольская 105

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб.			
			всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш		экс. маш.	ЗП маш	единиц
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Сантехнические работы (подвал, циркуляция ГВС)										
1	ТЕРр65-16-3, прим	Приварка резьбы на трубопроводах диаметром до 50 мм (100 стенов)	0,08	4 263,31	3,31	341,06	50,67	0,26	71,00	5,68
				633,32	1,39			0,11	0,11	0,01
2	ТЕРр65-5-5	Смена кранов водоразборных и туалетных (100 шт.)	0,01	4 086,55	4,85	40,86	2,83	0,05	33,30	0,33
				283,38	0,00			0,00	0,00	0,00
3	ТЕРр65-5-8	Смена задвижек диаметром 50 мм (100 шт.)	0,05	37 561,80	155,07	1 878,08	131,05	7,75	308,00	15,40
				2 621,08	0,00			0,00	0,00	0,00
4	ТЕРр65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм (100 м трубопровода)	0,573	526,28	1,78	301,55	266,12	6,75	59,62	34,16
				464,44	2,15			1,23	0,17	0,10
5	ТЕР16-04-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб диаметром 40 мм (100 м трубопровода)	0,09	3 272,07	725,01	331,16	156,15	8,56	162,40	16,81
				1 508,70	74,69			8,40	5,90	0,66
		КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-04» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзпм=1,25; Кзпр=1,15; Кзпм=1,25)								
6	ТЕР16-04-002-05	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиамидных труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм (100 м трубопровода)	0,48	4 471,38	1 619,03	2 435,21	725,73	971,42	141,52	78,12
				1 314,72	170,40			102,24	13,46	8,08
		КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-05» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзпм=1,25; Кзпр=1,15; Кзпм=1,25)								
7	ТЕР26-01-017-01, прим	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс») трубками (10 м трубопровода)	5,7	3 418,58	25,07	19 549,58	214,32	178,64	3,52	23,09
				32,70	0,00			0,00	0,00	0,00
		КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР26-01-017-01, прим» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзпм=1,25; Кзпр=1,15; Кзпм=1,25)								
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал, циркуляция ГВС)										
Прямые затраты по разделу в базовых ценах				24 877		1 547		1 246		173,59
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал, циркуляция ГВС)				13000	0	165	0	15781	4766	700
1	Зарплата			15000	173,59	165		15781	4766	
2	Зарплата слесарь-сантехник				15781					8,85
3	ЕСН				15781					173,59
4	Услуги сторонних организаций (по факту)									8,85

5	Общексплуатационные расходы (по факту)	Прил. № 2	4800
6	Стоимость материалов	Прил. № 3	21464
ВСЕГО:			47510

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ договора	организация	сумма	Приложение № 1
1		Транспортные расходы	700	
Всего:			700	

Общексплуатационные расходы

№ п/п	Наименование	сумма	Приложение № 2
1	Прочие расходы	4800	
Всего:		4800	

Стоимость материалов

наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	Приложение № 3
фланец 50	шт	2,00	290,00	580,00	
бурт под фланец 50	шт	2,00	315,00	630,00	
муфта переход. 50/40	шт	2,00	36,00	72,00	
угольник 40 (90)	шт	1,00	28,00	28,00	
муфта сп. 40	шт	4,00	15,67	62,68	
труба п/л Dп40 Pп20	мл	9,00	163,00	1467,00	
труба п/л Dп50 Pп20	мл	48,00	242,00	11616,00	
энергофлекс 50	мл	52,80	38,94	2056,03	
энергофлекс 40	мл	9,90	25,98	257,20	
муфта сп. 50	шт	13,00	24,00	312,00	
угольник 50 (90)	шт	7,00	36,00	252,00	
муфта комб вн р. 50/40	шт	7,00	285,00	1995,00	
резьба мет. 40	шт	8,00	20,42	163,36	
переход мет. 89/40	шт	4,00	38,00	152,00	
тройник переход. 50/20/50	шт	1,00	31,00	31,00	
муфта комб нар. р. 20-1/2	шт	1,00	45,00	45,00	
кран шар п/л 20	шт	1,00	290,00	290,00	
тройник 50	шт	1,00	31,00	31,00	
болт М16	шт	8,00	9,00	72,00	
гайка М16	шт	8,00	5,28	42,24	
кран шар 50	шт	5,00	261,81	1309,05	
Итого:				21463,56	



(Handwritten signature)

В.М.Ермакова

Проверено Техником
20 г.
(Handwritten signature)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА